2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020 № 216-п

О внесении изменений в постановление главы администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района от 17.01.2007 № 09 «О комиссии по защите прав потребителей при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 15.03.2013 №106-п, от 23.07.2015 №203-п, от 28.03.2019 № 169-п)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Гаврилово-Посадского    муниципального    района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 17.01.2007 №09-п «О комиссии по защите прав потребителей при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 15.03.2013 № 106-п, от 23.07.2015 № 203-п, от 28.03.2019 № 169-п) следующее изменение:
– приложение №1 к постановлению «Состав комиссии по защите прав потребителей при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района: http://гаврилово-посадский.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гаврилово- Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 28.04.2020 № 216-п

«Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 17.01.2007 № 09-п

СОСТАВ
комиссии по защите прав потребителей при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

		Председатель рабочей группы:
Карасева Марина Владимировна –

Заместитель председателя
комиссии:
Сафронова Марина Евгеньевна –

заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Ответственный секретарь председателя
комиссии:
Митрофанова Наталья Руслановна –

Анисимова Наталья Павловна –

Гришина Татьяна Витальевна –

Жуков Александр Владимирович –

Полежаева Наталья Викторовна –

Рыбакова Юлия Альбертовна –

Тихонов Петр
Юрьевич –

главный экономист администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Члены комиссии:

главный    инспектор     по работе с    населением отдела     муниципального    контроля   Управления градостроительства   и         архитектуры
Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

ведущий специалист администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

начальник юридического отдела Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

инспектор по исполнению административного законодательства отделения полиции №10 (г. Гаврилов Посад) МО МВД России «Тейковский»

главный специалист по экономике Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района

депутат Совета Гаврилово-Посадского городского поселения

image1.jpeg